
Stránka 1 

Pořad bohoslužeb 

Pořad bohoslužeb  

o velikonočních svátcích 2019 

Zelený 

čtvrtek 

Velký 

pátek 
Bílá sobota Boží hod 

Velikonoční 

pondělí 

Moravské Budějovice - sv. Jiljí 18.30 18.30 19.30 
7.30 

10.30 

7.30 

10.30 

U sester - Domov sv. Antonína 16.00 16.00 - 9.00 9.00 

Lukov 17.00 17.00 17.00 9.00 9.00 

Babice 16.30 16.30 19.30 10.30 10.30 

Jakubov - 18.00 17.30 7.30 7.30 

Litohoř 18.00 - - 9.00 9.00 

Blížkovice 17.00 17.00 - 10.30 10.30 

Častohostice - - - 7.30 7.30 

Nové Syrovice 19.00 19.00 19.30 9.00 9.00 

Šebkovice 17.30 17.30 - 8.00 8.00 

Jaroměřice nad Rokytnou 19.00 19.00 20.00 

7.30 

10.30 

19.00 

7.30 

Myslibořice - - - 9.00 9.00  

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE  

Neděle 
14. 4. 

7:30 Jaroměřice za Blaženu a Františka Janých  

9:00 Myslibořice za Jaroslava Ondráka a dvoje rodiče 

10:30 Jaroměřice na společný úmysl 
za Marii Svobodovou, rodinu Kratochvílovu, Dočekalovu, Kuchaříkovu 
a Svobodovu 

19:00 Jaroměřice za živou a zemřelou rodinu Němcovu, manžela a vnuka Milana 

 16. týden 15. – 21. dubna 2019 

Pondělí 
15. 4. 

Pondělí Svatého týdne 

      

Úterý 
16. 4. 

Úterý Svatého týdne 

19:00 Jaroměřice za rodinu Soukupovu a Marii Vašourkovou 

Středa 
17. 4. 

Středa Svatého týdne 

19:00 Jaroměřice na poděkování za 20 společných let 

Duben: 
19. 4. v 15 hod. – Velký pátek – Křížová cesta 
 1. Modlitba růžence – tajemství bolestná                 
 2. Křížová cesta č. 072 - Kancionál 
 3. Památka umučení Pána Ježíše Krista podle Jana - Pašije 

23. 4. (úterý) v 17:30 hod. mše svatá  - při mši bude udělována svátost pomazání nemocných,  
 od 17:00 hod. zpověď, růženec 
 
Květen: 
Od 1. 5. v 19 hod. MÁJOVÁ POBOŽNOST každé PONDĚLÍ, STŘEDU a PÁTEK  
růženec, mariánské litanie, modlitby a prosby k Panně Marii, mariánské písně, čtení z Bible apod. 

7. 5. (úterý) 17:30 - mše svatá - od 17:00 hod. růženec  

Pobožnosti v kapli v Ratibořicích 



Stránka 2 

 17. týden 22. – 28. dubna 2019 

Pondělí 
22. 4. 

PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

7:30 Jaroměřice za Františka Kopečka, rodiče a za Marii a Františka Zahrádkovy 

9:00 Myslibořice   

Úterý 
23. 4. 

ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

19:00 Jaroměřice za rodinu Denemarkovu a duše v očistci 

Středa 
24. 4. 

STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

19:00 Jaroměřice za živou a zemřelou rodinu Šimečkovu a Tesařovu 

Čtvrtek 
25. 4. 

ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

15:30 Myslibořice   

19:00 Jaroměřice za Miroslava Dvořáka, otce a rodiče               po mši svaté tichá adorace 

Pátek 
26. 4. 

PÁTEK V OKTÁVU VELIKOČNÍM  

18:00 Jaroměřice zpověď dětí a rodičů před prvním svatým přijímáním  

19:00 Jaroměřice za rodiče Svobodovy, Roupcovy a Miroslava Dvořáka 

Sobota 
27. 4. 

SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

15.00 – 19.00 Ochutnávka vín v Lidovém domě 

Neděle 
28. 4. 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ)  

7:30 Jaroměřice za rodinu Čermákovu a Řepovu 

9:00 Myslibořice   

10:30 Jaroměřice První svaté přijímání - zpívá schola z Moravských Budějovic 
na společný úmysl a za děti a rodiny, které jdou k 1. svatému přijímání 
za Antonína Čecha, bratra, rodiče, děti a vnoučata 
za Marii Růžičkovou a syna 
za Františka a Josefu Kunstovy 

19:00 Jaroměřice za farnost 

Čtvrtek 
18. 4. 

ZELENÝ ČTVRTEK                     9.00 Katedrála Brno – Mše kněží diecéze se svými biskupy 

15:30 Myslibořice  

19:00 Jaroměřice za živé a zemřelé kněze, kteří působili ve farnosti Jaroměřice 
a Myslibořice                                                  zpívá farní chrámový sbor 

Pátek 
19. 4. 

VELKÝ PÁTEK       zpívá farní chrámový sbor Den přísného postu / Sbírka na Boží hrob 

15:00 Jaroměřice křížová cesta v zámeckém parku 

19:00 Jaroměřice Velkopáteční obřady se svatým přijímáním 

Sobota 
20. 4. 

BÍLÁ SOBOTA                        Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – Velikonoční vigilie 

20:00 Jaroměřice za živou a zemřelou rodinu Velebovu, Janíčkovu a duše v očistci 
zpívá farní chrámový sbor 

Neděle 
21. 4. 

Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – v den slavnosti žehnání pokrmů 

7:30 Jaroměřice na společný úmysl 
za živou a zemřelou rodinu Doležalovu, Portovu a Senetovu 
za Františka Pokorného, živou a zemřelou rodinu a na poděkování za 
Boží pomoc 

9:00 Myslibořice na společný úmysl 
za Jiřího Horta, za živou a zemřelou rodinu Hortovu 
za Josefa a Marii Doležalovy a dvoje rodiče 

10:30 Jaroměřice za farnost                                                       zpívá farní chrámový sbor 

19:00 Jaroměřice na poděkování za 40 roků manželství, za děti a jejich rodiny, za živé 
a zemřelé rodiče a duše v očistci 



Stránka 3 

 19. týden 6. – 12. května 2019 

Pondělí 
6. 5. 

svátek sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

      

Úterý 
7. 5. 

  

19:00 Jaroměřice za rodiče Kremláčkovy, Hobzovy, syna Víta, manžele Kaláškovy, syna 
Jiřího, Andělu Sedláčkovou, Anežku Tesařovou 

Středa 
8. 5. 

Panny Marie, Prostřednice všech milostí Státní svátek 

19:00 Jaroměřice za rodinu Linhartovu, Barvířovu, Novákovu a duše, na které nikdo 
nepamatuje 

Čtvrtek 
9. 5.   

15:30 Myslibořice   

19:00 Jaroměřice za dvoje rodiče, kněze a dobrodince                po mši svaté tichá adorace 

Pátek 
10. 5. 

  

19:00 Jaroměřice na poděkování za dar života, víry, zdraví a s prosbou o všechny potřebné 
milosti k padesátinám 

Neděle 
12. 5. 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                         Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

7:30 Jaroměřice na společný úmysl 
za rodiče a prarodiče Krištofovy, Smutných a duše v očistci 
za Karla a Helenu Pavelkovy a duše v očistci 

9:00 Myslibořice za farnost  

10:30 Jaroměřice Mše svatá zrušena!!! 
Farní pouť ke sv. Stanislavu do Lomnice. Začátek poutní mše svaté 
v 11.00. Odjezd Autobusu od zámku v 8.00 hod. 

19:00 Jaroměřice za děti, jejich rodiny, rodiče, dobrodince 

 18. týden 29. dubna – 5. května 2019 

Pondělí 
29. 4. 

svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy 

      

Úterý 
30. 4. 

Farnost a město Jaroměřice zvou na tradiční „Pálení čarodějnic“ na farní zahradě od 17 hod. 

16:00 Jaroměřice za rodiče, prarodiče a jejich děti 

Středa 
1. 5. 

památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve  Státní svátek 

19:00 Jaroměřice  

Čtvrtek 
2. 5. 

Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

15:30 Myslibořice   

19:00 Jaroměřice po mši svaté tichá adorace 

Pátek 
3. 5. 

svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů               návštěva nemocných              První pátek v měsíci 

14:30 Příložany   

19:00 Jaroměřice po mši svaté adorace a svátostné požehnání 

Sobota 
4. 5. 

První sobota v měsíci 

18:00 Jaroměřice pobožnost První soboty 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  Křestní neděle       Sbírka na opravy a podporu pastorace 

Neděle 
5. 5. 

7:30 Jaroměřice za Stanislava Plíška, dvoje rodiče a duše v očistci  

9:00 Myslibořice za rodinu Fišerovu a Melkusovu 

10:30 Jaroměřice za živou a zemřelou rodinu Dohnalovu a Jenerálovu 
při mši sv. zpívá schola od sv. Martina z Třebíče  

19:00 Jaroměřice za farnost 



Stránka 4 

 21. týden 20. – 26. května 2019 

Pondělí 
20. 5. 

památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze  

      

Úterý 
21. 5. 

  

19:00 Jaroměřice na úmysl dárce 

Středa 
22. 5. 

 

19:00 Jaroměřice za rodiče, sourozence, vnučku a celou rodinu 

  
Čtvrtek 
23. 5. 

15:30 Myslibořice  

19:00 Jaroměřice za rodiče, sourozence a vnučku                         po mši svaté tichá adorace 

Pátek 
24. 5. 

Noc kostelů v České republice  www.nockostelu.cz 

19:00 Jaroměřice za rodinu Chocholoušovu, Tomanovu a Reslovu 

Sobota 
25. 5. 

  

      

Neděle 
26. 5. 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

7:30 Jaroměřice na společný úmysl 
za Aloisii a Josefa Kotačkovy a jejich rodiče 
za Vladimíra Vorla a dvoje rodiče 

9:00 Myslibořice za Marcelu Novákovou, rodiče a celou rodinu 

10:30 Jaroměřice za rodinu Hálovu a duše v očistci 

19:00 Jaroměřice za farnost 

 20. týden 13. – 19. května 2019 

Pondělí 
13. 5. 

  

      

Úterý 
14. 5. 

svátek sv. Matěje, apoštola 

19:00 Jaroměřice za dceru a její děti 

Středa 
15. 5. 

  

19:00 Jaroměřice za P. Jana Podveského, výročí úmrtí 

svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, hlavního patrona Čech 
Čtvrtek 
16. 5. 

09:00 Jaroměřice Rekolekce kněží  – mše svatá 

15:30 Myslibořice  

Pátek 
17. 5. 

  

19:00 Jaroměřice za živé a zemřelé obyvatele u staré fary 

Sobota 
18. 5. 

  

      

Neděle 
19. 5. 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                                                          sbírka na Charitu 

7:30 Jaroměřice na společný úmysl 
za Františka Svobodu, rodiče Smutných a tři dcery 
za Julia Hotového, vnuka, dceru, manželku a rodiče 
za Jaroslavu Machátovou a její rodiče 

9:00 Myslibořice za rodinu Křižovu a syna Jaroslava s manželkou 

10:30 Jaroměřice za rodinu Havlenovu, dvoje rodiče a živou a zemřelou rodinu 

19:00 Jaroměřice za Františka a Marii Janů, za živé i zemřelé 

http://www.nockostelu.cz%0d

